
Zarządzenie Nr 87/2022 

Wójta Gminy Dobryszyce 

   z dnia 15 listopada 2022 r. 

w sprawie przedłożenia projektu uchwały w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Dobryszyce na lata 2023-2033 oraz 

projektu uchwały budżetowej Gminy Dobryszyce na 2023 rok.  

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 

1561/; art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 242, art. 258, art. 264, ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych/tekst jednolity: Dz. U. z 2022 poz. 1634, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768/  roku 

Wójt Gminy Dobryszyce zarządza, co następuje:  

 

§ 1. Przedkładam projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Dobryszyce na lata 2023-2033 wraz z projektem uchwały budżetowej Gminy Dobryszyce na 

2023, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia: 

1. Regionalnej Izbie Obrachunkowej- Zespół Zamiejscowy w Piotrkowie Trybunalskim- 

celem zaopiniowania; 

2. Radzie Gminy w Dobryszycach. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 listopada 2022 r.   

 

 

WÓJT GMINY 

/-/ 

mgr Małgorzata Dzwonek  


